
Ogłoszenia parafialne
XXVII Niedziela Zwykła - 3 października 2021 r.

3 października 2021

APOSTOLSTWO DUSZ W CZYŚĆCU CIERPIĄCYCH

Wszystkich pragnących wspomagać Dusze w czyśćcu cierpiące zapraszamy jutro w poniedziałek na modlitwy o godz.
17.30 oraz Mszę św. o godzinie 18.00. Zachęcamy do przynoszenia intencji.

NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji Żywego Różańca.

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE

Rozpoczął się październik – miesiąc poświęcony Matce Najświętszej. Przez cały miesiąc będziemy się gromadzili na
Nabożeństwach Różańcowych: dorośli – od poniedziałku do soboty – rano
o godz. 8.00 (prowadzą przedstawiciele Żywego Różańca) oraz po Mszy św. o godz. 18.00; dzieci – od poniedziałku do
piątku o godz. 17.00. W niedzielę podczas każdej Mszy św. będziemy odmawiali cząstkę Różańca. W czwartek 7
października  w święto  Matki  Boskiej  Różańcowej  pragniemy podjąć  inicjatywę Kościoła  Domowego Archidiecezji
Gdańskiej - „Morze Modlitwy” – która zachęca do odmawiania cząstki różańca od 7 października do 8 grudnia w
intencji naszej Ojczyzny i naszego Miasta. Zachęcamy wszystkich do przyłączenia się do Wspólnoty Żywego Różańca –
zapisy po Mszy św. w Biurze Parafialnym.

DNI EUCHARYSTYCZNE

W tym tygodniu przypada I – czwartek miesiąca – modlimy się o dobre i liczne powołania kapłańskie i zakonne. Po
Mszy św. o godz. 18.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu
i czuwanie modlitewne Żywego Różańca i Semper Fidelis oraz wszystkich pragnących modlić się w intencji dzieci i
młodzieży, które zakończymy o godz. 20.00. Zachęcamy do licznego uczestnictwa. W szczególny sposób zapraszamy
Zelatorki i Zelatorów oraz członków Żywego Różańca. Jednocześnie przypominamy, że w październiku odmawia się
tajemnice różańca opisane w książeczkach pod numerem 1.

NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

Czcicieli Bożego Miłosierdzia prosimy o przyjście na Koronkę do Miłosierdzia Bożego i Drogę Krzyżową w piątek o godz.
15.00.

DZIEŃ PAPIESKI

W przyszłą niedzielę 10 października będziemy obchodzili XXI Dzień Papieski pod hasłem „Nie lękajcie się”. Główne
uroczystości w naszym mieście rozpoczną się o godz. 16.30 pod przewodnictwem J.E. Ks. Arcybiskupa Metropolity
Gdańskiego Tadeusza Wojdy u stóp Gdyńskich Krzyży, na placu nieopodal Urzędu Miasta, skąd wyruszy procesja
różańcowa z relikwiami świętego Jana Pawła II w stronę Gdyńskiej Bazyliki. Zachęcamy do licznego uczestnictwa.

W tym dniu odbędzie się przed kościołem zbiórka do puszek na pomoc uzdolnionej młodzieży. Polecamy ją
łaskawej ofiarności.  W naszym kościele zapraszamy na wieczór modlitwy ze św. Janem Pawłem II,  który zakończymy
Apelem Jasnogórskim o godz. 21.00.

KALENDARZ LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy:w poniedziałek –
Św. Franciszka z Asyżu – zakonnika; we wtorek - Św. Faustynę Kowalską – dziewicę; w czwartek – Najświętszą Maryję



Pannę Różańcową.

SPOTKANIA

Wszystkich obdarzonych przez Pana Boga darem śpiewu zapraszamy na próby naszego chóru parafialnego,
które odbywają się w poniedziałki i środy - o godz. 18.30.

Spotkanie młodzieży przygotowującej się do bierzmowania – w środę
o 19.00 oraz dzisiaj na Mszy św. o godz. 18.00.

Spotkanie Duszków - w sobotę - o godz. 10.00

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.

PRASA KATOLICKA

Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej wyłożonej pod chórem.

ŻYCZENIA

Wszystkim  parafianom  oraz  gościom,  którzy  w  najbliższym  czasie  będą  obchodzili  swoje  Urodziny,  Imieniny  czy
Jubileusze  składamy  nasze  najlepsze  życzenia.  Bardzo  serdecznie  prosimy  pozdrowić  chorych  i  osoby  starsze
i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.


